湖州德清黎明110千伏输变电工程项目矿产品挂牌出让文件（第二次）
项目编号：2025－DQKYQ－06
出让人：湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会

2025年5月

目 录
1、矿产资源挂牌转让公告；
2、矿产资源挂牌转让须知；

3、交易申请书（样本）；

4、矿产资源竞买报名表；

5、授权委托书；

6、交易报价单；

7、矿产品定位图。

湖州德清黎明110千伏输变电工程项目矿产品挂牌出让公告（第二次）
项目编号：2025－DQKYQ－06
经德清县政府涉矿工程管理专题会议批准，湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会决定以挂牌方式出让一宗矿产品。现将有关事项公告如下：

一、出让矿产品的基本情况

1.涉矿工程项目名称：湖州德清黎明110千伏输变电工程项目;

2.涉矿工程拟开采的矿产品位置：德清县阜溪街道龙山村，德清求是高级中学东侧，场地位于山坡林地。

3.涉矿工程拟开采的矿产品范围: 湖州德清黎明110千伏输变电工程项目所涉及矿产品；

4.涉矿工程矿产品储量：宕渣8509吨；

5.矿产品处置期限：合同签订完成，具体处置以项目进度为准。

6.本项目交易矿产品为宕渣。
二、参与交易条件

中华人民共和国境内的公司、企业（法律规定不允许者除外）。

三、挂牌文件获取

挂牌文件从互联网上下载获取，有意参与交易者可通过德清公共资源交易网站（http://ggzy.deqing.gov.cn/cms/），选择土地及矿业权即可浏览、查阅和下载相关资料，也可以到湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会A2楼406领取挂牌文件资料。

4、 相关时间规定

1.公告时间：2025年06月03日-2025年06月11日17时止；

2.报名时间：2025年06月03日-2025年06月11日17时止；
3.资格审核时间：2025年06月12日-2025年06月16日17时止；

4.现场报价时间：2025年06月17日15时。

5.现场报价地点：德清县公共资源交易中心，永安街169号一楼开标室（101）。

五、报名地点及材料

交易申请人，请按公告规定的报名时间，到湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会A2楼406办理报名登记手续。

六、交易保证金

1.交易申请人请于报名截止前（2025年06月11日17点前）缴纳人民币叁万伍仟元整交易保证金至湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会指定银行帐户，保证金账户：户名：湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会，德清农商银行高新区支行，账号：201000038244817。交易保证金由交易申请人缴纳，从交易人基本存款账户转出，其他单位和个人不得代缴；

2.如成交候选对象不按规定签订成交确认书、出让合同和缴纳出让金等税费的，保证金不予退还；

3.未成交对象次日起5个工作日内退还全部保证金，不计利息。

七、交易规则

本次矿产品挂牌出让按照价高者得原则确定成交候选对象，挂牌时间截止时，一次报价高于最终保留价且为最高报价者成为成交候选对象。如产生二个及二个以上相同最高报价者，则组织相同最高报价者进行下一轮报价，每轮报价不得低于上轮报价，每次报价时间控制在3分钟内。

八、相关费用的缴纳、支付

1.矿产品出让收益：矿产品受让方在签订矿产品有偿出让合同后10日内一次性缴纳，缴入德清县财政局政府非税收入结算账户（户名、账号、开户行详见附件1，可由受让方根据自身情况打入各银行的德清县财政局政府非税收入结算账户）。
2.矿产资源相关税费的缴纳由矿产品受让方向当地税务部门自行缴纳。

3. 项目矿产品估价费用为捌仟元整，由成交受让方与出让方签订合同前支付给矿产品估价单位。本项目矿产品挂牌出让服务费用为贰仟元整，在成交受让方与出让方签订合同前由成交受让方支付给矿产品挂牌出让服务单位。
4.政策处理费用：受让方与湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会根据各自权利、义务，在友好充分协商的基础上，明确具体施工方案，确保工程项目有序推进。涉及受让方施工需要的水、电、道路、堆放场地等事宜，由受让方根据需要与当地政府协商解决，相关费用由矿产品受让方自行承担。

5.履约保证金：受让方在签订矿产品有偿出让合同之前需向湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会缴纳履约保证金，履约保证金金额为矿产品成交金额的20%（交纳的交易保证金可转为履约保证金）。矿产品处置完毕，经相关部门验收合格后，由湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会按照有关规定予以退还，不计利息。

九、挂牌时间

2025年5月30日。

十、其他需要公告的事项

1.矿产品具体情况和实地踏勘与出让主体湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会A2楼406衔接；

2.整个矿产品交易出让期间不设置码头、加工机组等；

3.本项目矿产品开挖装车和运输均由受让人负责，相关费用由受让人自行承担。

4.矿产品投资存在不可预见的风险，有意参与交易者须认真考察与踏勘，谨慎决策。

十一、联系方式

湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会

联系人：徐先生  0572-8035171
未尽事宜，详见挂牌出让交易须知。

特此公告。

                  湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会

2025年5月30日

涉矿工程矿产品挂牌出让须知

一、本次矿产品挂牌出让的出让方为湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会，具体组织实施由出让方承办。

二、本次矿产品挂牌出让遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。

三、出让矿产品的基本情况及要求：

（一）涉矿工程名称：湖州德清黎明110千伏输变电工程项目；

（二）涉矿工程拟开采的矿产品位置：德清县阜溪街道龙山村，德清求是高级中学东侧，场地位于山坡林地。

（三）涉矿工程拟开采的矿产品范围：湖州德清黎明110千伏输变电工程项目所涉及矿产品；

（四）涉矿工程矿产品储量：宕渣8509吨；

（五）矿产品处置期限：合同签订完成，具体处置以项目进度为准。
（六）整个矿产品交易出让期间不设置码头、加工机组等；
（七）矿产品投资存在不可预见的风险，有意参与交易者须认真考察与踏勘，谨慎决策。

四、交易资格及要求

中华人民共和国境内的公司、企业（法律规定不允许者除外）。

缴纳交易保证金的截止时间为2025年06月11日17时。交易保证金为：人民币叁万伍仟元整（大写）（￥：35000.00元）；

五、申请和资格审查

（一）提交报名表申请和挂牌文件取得

1.有意参与交易者可于2025年06月03日至2025年06月11日，通过德清公共资源交易网站（http://ggzy.deqing.gov.cn/cms/），选择土地及矿业权即可浏览、查阅和下载相关资料，也可以到湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会A2楼406领取挂牌文件资料。具体包括：

（1）矿产品挂牌出让公告；

（2）矿产品挂牌出让须知；

（3）交易申请书；

（4）报名表；

（5）授权委托书；

（6）交易报价单。

（7）矿产品定位图
2.申请文件：

（1）申请书；

（2）法人单位有效证明文件；

（3）法定代表人有效身份证；

（4）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；

（5）交易保证金缴纳凭证；

（6）挂牌文件规定需要提交的其他文件。

（二）资格审查

1.湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会负责对挂牌出让公告规定的时间内收到的申请进行审查。按规定缴纳交易保证金、通过资格审查的，方能取得交易资格。

经审查，有下列情形之一的，为无效申请：

（1）申请人不具备交易资格的；

（2）未按规定缴纳交易保证金的；

（3）申请文件不齐全或不符合规定的；

（4）委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；

（5）法律法规规定的其他情形。

（三）确认申请资格

2.经审查，申请人按规定缴纳交易保证金、具备申请条件的，湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会将在2025年06月11日17时前确认其交易资格，并通知其参加挂牌活动。

（四）答疑

申请人对挂牌出让文件有疑问的，可以在挂牌公告期内以书面或者口头方式向湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会A2楼406咨询。

六、相关活动有关时间

1.挂牌起始时间：2025年06月03日00时00分；

2.挂牌截止时间：2025年06月17日15时；

七、挂牌起始价

起始价为人民币壹拾柒万柒仟壹佰伍拾柒元整（大写）（￥177157.00元整）。

八、挂牌程序

（一）公布挂牌信息

1.挂牌人将有关矿产资源的位置、体积、种类、处置周期、起始价等挂牌公布；

2.挂牌主持人介绍矿产资源的情况。

（二）挂牌报价

1.挂牌主持人介绍挂牌起始价等报价规则，宣布挂牌报价开始；

2.意向交易对象填写《挂牌交易报价单》进行报价，报价时间控制在10分钟内；

3.挂牌主持人收到《挂牌交易报价单》后，现场开启各保留价，并算出平均价为最终出让保留底价；对各意向交易对象的报价进行审核，符合规定的报价予以确认，报价低于最终出让保留底价的作无效处理。

4.报价高于最终出让保留底价且为最高报价者成为成交候选对象。如产生二个及二个以上相同最高报价者，则组织相同最高报价者进行下一轮报价，每轮报价不得低于上轮报价，每次报价时间控制在3分钟内。
（三）挂牌截止

挂牌截止应当由挂牌主持人主持确定。在公告规定的挂牌截止时间，意向交易对象应当出席挂牌现场，挂牌主持人宣布最高报价及其报价者。

（四）出让结果公布

湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会将在本次矿产资源挂牌出让活动结束后5个工作日内，在德清县公共资源交易中心网（http://ggzy.deqing.gov.cn/cms/），公布本次矿产品挂牌出让结果。

（五）签订《成交确认书》

成交公示期满无异议，挂牌人与成交候选对象签订《成交确认书》。

（六）签订《矿产品有偿出让合同》

出让方与成交候选对象依据《成交确认书》约定签订《矿产品有偿出让合同》。

九、履约保证金

成交候选对象在签订合同前须支付成交价款的20%作为履约保证金至出让方指定账户，履约保证金在矿产品处置完毕，经相关部门验收合格后，由湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会按照有关规定予以退还，不计利息。

指定账户名称：湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会
账户号码：201000038244817。 开户行：德清农商银行高新区支行。
十、矿产资源出让金

受让方应于合同签订之日起10日内支付全部成交价款，缴入德清县财政局政府非税收入结算账户（户名、账号、开户行详见附件1，可由受让方根据自身情况打入各银行的德清县财政局政府非税收入结算账户）。逾期支付的，每日按迟延支付款项的2‰向出让方缴纳滞纳金。所涉及的税费按国家现行政策有关规定缴纳。
十一、注意事项

（一）有意参与交易者须全面阅读有关挂牌文件，如有疑问可以在挂牌活动开始日以前用书面或口头方式向湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会A2楼406咨询。

（二）整个矿产品交易出让期间不设置码头、加工机组等；
（三）矿产品投资存在不可预见的风险，有意参与交易者须认真考察与踏勘，谨慎决策。申请一经受理确认后，即视为受让方对挂牌文件及矿产资源现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

（四）现场报价环节须携带单位公章，报价单一经提交不可撤回。

（五）受让方缴纳的交易保证金自动转为履约保证金（未达到履约保证金足额的部分，由受让方在5个工作日内补足）。未受让对象缴纳的交易保证金，在挂牌活动结束后 5个工作日内予以退还。交易保证金均不计利息。

（六）有下列情形之一的，挂牌人应当在挂牌开始前终止挂牌活动，并通知意向交易对象：

1．意向交易对象串通损害国家利益、社会利益或他人合法权益的；

2.工作人员私下接触意向交易对象，足以影响挂牌公正性的；

3.应当依法终止挂牌活动的其他情形。

（七）有下列行为之一的，视为违约，挂牌人可取消其成交候选对象资格，交易保证金不予退还：

1.成交候选对象逾期或拒绝签订《成交确认书》的；

2.成交候选对象逾期或拒绝签订《矿产品有偿出让合同》的。

（八）挂牌成交价即为该矿产品的总价款，其他相关税费按规定缴纳。

（九）受让方与出让方签订《矿产品有偿出让合同》后，应当按出让合同约定支付挂牌成交价款。

（十）挂牌不成交的，应当按规定重新组织出让。

（十一）参加挂牌活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。

（十二）湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会对本《须知》有解释权。
湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会

2025年05月30日

附件1：

各代理银行统一公共支付（柜面支付）账户信息

	开户银行
	账户名称
	账号

	工行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户（支付平台）
	1205280029500000174

	农行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户
	191301010400243080000000021

	建行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户
	33001647327053021882-0002

	交行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户
	562062711018010076311000001

	中行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户
	363662568689

	德清农商银行
	德清县财政局政府非税收入结算账户-支付平台
	201000095769588000113

	邮储银行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户
	10085143144001000118002

	杭州银行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户-电子缴费子户
	3305040160000080600111111

	浦发银行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户
	52030130500000037

	湖州银行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户
	800002719001909

	中信银行德清支行
	德清县财政局政府非税收入结算账户支付平台
	8110801013200524331

交易申请书

湖州莫干山高新技术产业开发区管理委员会:
经认真阅读编号为                的矿产品挂牌出让文件，我方完全接受并愿意遵守你单位矿产品挂牌出让文件中的规定和要求，对所有文件均无异议。

我方现正式申请参加你单位于      年   月   日下午在德清县公共资源交易中心举行的                       矿产品挂牌活动。

我方愿意按挂牌出让文件规定，缴纳交易保证金人民币

             元（大写）（￥         元）。

若能取得该矿产品交易权，我方保证按照矿产品挂牌出让文件的规定和要求履行全部义务。

若我方在矿产品挂牌出让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。

特此申请和承诺。

附件：1.                        ；

2.                        。

申 请 人：                           （加盖公章）

法定代表人（或授权委托代理人）签名：

联 系 人：           电    话：
邮政编码：           地    址：

  年   月   日

报名表

	单位
	（盖章）

	法人代表

	联系人

	单位地址

	电话

	交易矿产品

项目编号
	2025－DQKYQ－06

年     月     日

授权委托书

	委托人
	受托人

	姓名

	姓名

	性别

	性别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职务

	职务

	证件号码
	身份证（      ）
	证件号码
	身份证（      ）

	本人授权       （受托人）代表本人参加＿＿ 年＿月＿日在德清县公共资源交易中心（地点）举办的编号为                 的矿产品挂牌出让活动，代表本人签订《矿产品出让合同》等具有法律意义的文件、凭证等。
受托人在该矿产品挂牌出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
委托人（签名） :
＿年＿月＿日

	备
注
	兹证明本委托书确系本单位法定代表人          亲自签署。
（单位公章）
＿＿ 年＿月＿日

交易报价单

交易人编号（由主持人填写）：＿＿＿＿

	矿产品编号
	交       易         报       价
	由

意向

交易对象
填

写

	2024－DQKYQ－07
	单价（人民币）
	总价（人民币）

	（大写）：    佰    拾    元    角/吨

（小写）：                      元/吨

壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾
	（大写）：                          元

（小写）：                          元

壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾

	意向

交易对象
	名称：                    （加盖公章）

	法定代表人

（或授权委托代理人）
	（签名）

	收到报价时间
	           ＿年＿月＿日＿时＿分
	由

挂

牌

主

持

人

填

写

	挂牌主持人
	（签名）

	确认时间
	               ＿年＿月＿日＿时＿分

PAGE